Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от  03 октября 2018 г.    №  196
О признании утратившим  силу                                                                                решения  от 21 декабря 2011 года № 117
«Об утверждении Положения                                                                                             « О порядке осуществления

муниципального земельного контроля»

      На основании статьи 1 Областного закона от 31.07.2018 г № 85-оз « О внесении изменения в статью 1 Областного закона « Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», принятого в пределах предоставленных ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ям-Тесовского сельского по селения РЕШИЛ:

       1. Решение Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 21 декабря 2011 г № 117 «Об утверждении Положения « О порядке осуществления муниципального земельного контроля»  считать утратившим  силу.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                     Ф.С.Илиджев